[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
米原市伴走型創業促進補助金交付申請書兼請求書

年　　月　　日
米　原　市　長　様
申請者
	郵便番号
	〒　　　　－

	住所・所在地

	名称

	代表者職・氏名

次のとおり米原市伴走型創業促進補助金の交付を受けたいので、米原市伴走型創業促進補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請し、請求します。また、補助金の交付の可否を判断するために、米原市が住民基本台帳および市税等に関する公簿を閲覧することに同意します。

	交付申請額および請求額
	円
※上限10万円、千円未満切捨て

振込先（申請者名義のもの）
	金融機関・支店名等

	貯金種別
	□普通　　□当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

発行責任者および担当者（法人その他の団体の場合のみ）
※押印を省略する場合は、必ず記載してください。

	役職名
	氏名
	電話連絡先

	発行責任者

	担当者

添付書類
(１)　米原市商工会の指導を受けた経営計画書（様式第２号）
(２)　開業届等の写し（個人にあっては管轄する税務署に提出した開業届の写し、法人にあっては登記事項証明書の写し）
(３)　創業の状況がわかる資料（店舗等の写真、チラシ、ホームページ等）
(４)　特定創業支援等事業を受けたことの証明書の写し、または米原市商工会の推薦書（様式第３号）
(５)　補助対象経費の支払を証明する書類の写し（領収書等）
(６)　別表に掲げる区分のうち設備費の申請を行う場合は、当該設備等を事業に活用していることがわかる写真
(７)　申請者名義の振込先口座の通帳の写し
(８)　その他市長が必要と認めるもの

様式第２号（第６条関係）

経営計画書
１　計画概要
	商号等の名称

	創業形態
	□　個人事業
□　法人（資本金額：　　　　　　円、従業員数：　　　　人）

	業種

※日本標準産業分類の業種（中分類）を記載してください。

	主たる事業所
	〒　　　　－

	創業日
	　　　　年　　　月　　　日
※開業届の届出日または法人登記日を記載してください。

	連絡担当者
	氏名

	電話
	（日中連絡がつくもの）

	事業概要
	提供する商品・サービスの内容

	セールスポイント

	販売ターゲット・販売戦略

	競合・市場など企業を取り巻く状況

２　収支予算
（収入の部）
単位：円
	区　分
	予算額
	備考

	自己資金

	市補助金

	計

（支出の部）
単位：円
	区　分
	予算額
	備考

	創業費

	設備費

	広告費

	計

３　収支計画
単位：円
	項　目
	１年目
	２年目
	３年目
	備考

	Ａ
	売上高

	Ｂ
	売上原価

	Ｃ
	粗利益（Ａ－Ｂ）

	Ｄ
	経費合計

	人件費

	家賃

	原価償却費

	その他経費

	Ｅ
	営業利益（Ｃ－Ｄ）